
Referat fra bestyrelsesmødet i Roklubben Ægir, 16. marts 2022 
Deltagere i mødet 
I mødet deltog John Kløve (formand), Anders Ægidiussen (kasserer), Heidi Gjesing Andersen (sekretær) og 
Jeppe Borup (bestyrelsesmedlem). Der var afbud fra Anne Nissen. 

Den nye bestyrelse 
Bestyrelsen holder som udgangspunkt møde den første mandag i måneden. Herefter bliver der sendt et 
nyhedsbrev ud til klubbens medlemmer og lavet et kort opslag på Facebook. 

Bestyrelsen ønsker at være synlige i klubben og åbne omkring bestyrelsens arbejde over for klubbens 
medlemmer. Samtidig prioriterer bestyrelsen at være til stede ved alle klubbens officielle begivenheder 
som fødselsdage etc. 

Klubbens udvalg 
Der er mange udvalg i klubben sammenholdt med antallet af aktive medlemmer. Derfor er det nødvendigt 
at se på, hvilke udvalg der er behov for. Bestyrelsen arbejder videre med disse udvalg: 

● Husudvalget (John er kontaktperson til bestyrelsen) 
● Materialeudvalg (Peter er kontaktperson til bestyrelsen) 
● Instruktionsudvalg (Bodil er kontaktperson til bestyrelsen) 
● Træningsudvalg (sportsroning/rofit) (Ditte er kontaktperson til bestyrelsen) 
● Motions- og turudvalg (MTU) (Lone er kontaktperson til bestyrelsen) 
● Kapronings- og ungdomsudvalg (Anne er kontaktperson til bestyrelsen) 
● Festudvalg (Anders er kontaktperson til bestyrelsen) 

Opfriskning af klubben 
Der trænger til at blive malet flere steder i klubben. Bassinrummet, som er kaninernes første indtryk af 
klubben, bør blive sat i stand. Der skal ryddes op i gamle årer og både. Ved at sætte hylder op i den tidligere 
sauna, bliver der plads til opbevaring af fendere og lanterner etc. Desuden trænger der til en kraftig 
oprydning på 1. sal. Ekstra stole m.m. i bestyrelseslokalet kan opbevares i det gamle bestyrelseslokale (når 
der er ryddet op derinde). 

Bådparken 
Inriggerne Freja og Anna har tidligere været forbeholdt kaproere. De er nu frigivet til roning for alle. 

Bøjer 
Det plejer at være Roklubben Ægir, som står for udsætning af bøjer. De blev ikke taget ind i vinter, så der 
skal følges på deres placering. 

Standerhejsning 
Sæsonens standerhejsning er 26. marts kl. 14.00. 

Roning i den kommende sæson 
Daglig roning 
Daglig roning bliver mandag, tirsdag og torsdag kl. 17.30. Tilmelding i Facebook-gruppen ”Daglig roning i 
Ægir” senest kl. 16.30. Alle både skal være inde til daglig roning. Skriv gerne, om du er styrmand (der er 
ingen styrmandsvagt). Vi har i bestyrelsen valgt samme tidspunkt hver gang, så det er lettere at huske - 
særligt for nye roere. Har du lyst til at bage boller til efter daglig roning på torsdage, så skriv det gerne i 
Facebook-gruppen. 

Hvis ”kabalen” en tirsdag ikke kan gå op, så kan det være, at der kan laves en aftale med Sportsroning, hvis 
der også her er ”kabale udfordringer”. 



Inriggerne Freja og Anna har tidligere været forbeholdt kaproere. De er nu frigivet til roning for alle. 

Fri roning 
Onsdag, fredag, lørdag og søndag er der fri roning og mulighed for at slå korte og lange ture op i Facebook-
gruppen ”Roklubben Ægir”. 

Sportsroning 
Der er mulighed for sportsroning tirsdag kl. 17.30 og fredage kl 06.15 samt rofit søndage kl. 11. Hvis 
bådkabalen ikke går op, er der måske en plads til daglig roning eller morgenroning. Tovholderne for 
sportsroning melder tiderne ud i Facebook-gruppen ”Rofit/sportsroning Roklubben Ægir”. 

Der arbejdes endvidere på med at få etableret et tilbud om scullerinstruktion nogle lørdage formiddage 
frem til 1. juli. 

Morgenroning 
Det er muligt at morgenro alle hverdage kl. 06.15 (roklar tid). Tilmelding sker i Facebook-gruppen ”Ægir 
morgenroning (6:15)”. 

Hvis ”kabalen” en fredag ikke kan gå op, så kan det være, at der kan laves en aftale med Sportsroning, hvis 
der også her er ”kabale udfordringer”. 

Scullerroning 
Bestyrelsen melder ud, når vandet er 11 grader, og det er tilladt at ro sculler uden vinterroningstilladelse og 
følgebåd. 

Sankt Hans på Søsportsvej 
Bestyrelsen ønsker igen at fejre Sankt Hans med et bål på det grønne areal ved siden af klubben. 

Økonomi 
Det blev besluttet, at bestyrelsens medlemmer må foretage indkøb for op til 1.000 kr. for at sikre klubbens 
daglige drift. 

Indkøb af Soundboks 
Drøftelse af indkøb af Soundboks til brug i træningslokalet og til fester. Det er vigtigt, at Soundboksen kan 
sikres - fx med en kæde. 

En lille bøn 
Medlemmerne opfordres til at huske at tømme skraldespandene på 1. sal, hvis der er madrester i. Sæt også 
gerne navn på de ting, der skal blive i køleskabet. 

 


